
Первенство Гомельской области среди 

городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

31-01.02.2017 г.



1 кат. г.Гомель

НК г.Гомель

Место Очки

1 6-Жлобин 99

2 1-Светлогорск 86

3 16-Гомель 74

4 3-Калинковичи 69

5 9-Мозырь 65

6 4-Рогачев 44

7 12-Речица 35

Место Очки

1 5-Житковичи 56

2 13-Петриков 42

3 7-Хойники 36

4 11-Добруш 29

5 2-Ельск 28

6 10-Брагин 28

7 14-Лоев 23

8 8-Лельчицы 18

9 15-Ветка 1

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Стакевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мастич П.М.

Город

Район

Командные результаты



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек.РБ  2.36,08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 176

Воробьев Никита

Пищало Давид

Литвиненко Дмитрий
1-Светлогорск 2.50,43 2 8

2 175

Косарев Егор

Некрашевич Алексей

Рагалевич Евгений

5-Житковичи 2.50,66 2 7

3

170

Гусаков Василий

Новик Денис

Лобанов Максим

3-Калинковичи 2.55,69 3 6

4 48

Кузнецов Артем

Абдрахимов Даниил

Жичко Евгений

6-Жлобин 3.10,21 1юн 5

5 78

Фомин Дмитрий

Тихончук Алексей

Бокша Андрей

10-Брагин 3.15,82 1юн 4

6 129

Васильков Дмитрий

Дубовец Андрей

Бабич Александр

12-Речица 3.26,28 2юн 3

155

Атрошкин Даниил

Кольченко Алексей

Малуха Валерий

2-Ельск DNS - к

199

Сороченко Дмитрий

Гостенков Владислав

Тиковец Александр

9-Мозырь DNS - к

Забег 1 Начало: 13:20 01.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 176

Воробьев Никита

Пищало Давид

Литвиненко Дмитрий

Гусаковский Виталий

1-Светлогорск к 2.50,43

6 175

Косарев Егор

Некрашевич Алексей

Рагалевич Евгений

5-Житковичи к 2.50,66

4 170

Гусаков Василий

Новик Денис

Лобанов Максим

3-Калинковичи к 2.55,69

8 48

Кузнецов Артем

Абдрахимов Даниил

Жичко Евгений

6-Жлобин к 3.10,21

5 78

Фомин Дмитрий

Тихончук Алексей

Бокша Андрей

10-Брагин к 3.15,82

7 129

Васильков Дмитрий

Дубовец Андрей

Бабич Александр

12-Речица к 3.26,28

1 155

Атрошкин Даниил

Кольченко Алексей

Малуха Валерий

2-Ельск к DNS

2 199

Сороченко Дмитрий

Гостенков Владислав

Тиковец Александр

9-Мозырь к DNS



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек.РБ  3.00,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 45

Ковековдова Виктория

Курганкова Виктория

Тамкова Ксения

6-Жлобин 3.25,66 3 8

2 33

Николаева Анастасия

Беляева Дарья

Лагутина Маргарита

1-Светлогорск 3.37,10 1юн 7

3 188

Легун Антонина

Мымрина Дарья

Колесникова Снежана

9-Мозырь 3.50,50 2юн 6

174

Макаревич Виктория

Ханеня Ксения

Астапович Яна

5-Житковичи DNS - к

Забег 1 Начало: 13:35 01.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 45

Ковековдова Виктория

Курганкова Виктория

Тамкова Ксения

6-Жлобин к 3.25,66

2 33

Николаева Анастасия

Беляева Дарья

Лагутина Маргарита

1-Светлогорск к 3.37,10

3 188

Легун Антонина

Мымрина Дарья

Колесникова Снежана

9-Мозырь к 3.50,50

4 174

Макаревич Виктория

Ханеня Ксения

Астапович Яна

5-Житковичи к DNS



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши Рек.РБ  8,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Алейников Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 8,50 8,48 1 л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

2 43 Червонцев Александр ..2001 6-Жлобин МСиТ 8,64 8,52 1 8 Суряднов В.Н.

3 41 Литош Антон ..2000 6-Жлобин МСиТ 8,73 8,57 1 7 Суряднов В.Н.

4 176 Некрашевич Алексей ..2000 5-Житковичи УОР Гомель 9,21 9,08 2 л Платонов В. В.

5 164 Пышиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 9,82 9,58 3 л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

179 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР 10,44 DNF 1юн л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

7 170 Лобанов Максим ..2001 3-Калинковичи МСиТ 10,65 2юн 6 Турчин И.М.

8 191 Сороченко Дмитрий ..2000 9-Мозырь Динамо 11,73 - 5 Бутковская Е.И.

9 181 Гостенков Владислав ..2000 9-Мозырь Динамо 11,85 - 4 Бутковская Е.И.

162 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель Ю.А., Корчак М.М.,Федик И.И., Мастич П.М.

Финал А Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 Алейников Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 8,48 л 8,50

4 43 Червонцев Александр ..2001 6-Жлобин МСиТ 8,52 к 8,64

5 41 Литош Антон ..2000 6-Жлобин МСиТ 8,57 к 8,73

6 176 Некрашевич Алексей ..2000 5-Житковичи УОР Гомель 9,08 л 9,21

2 164 Пышиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 9,58 л 9,82

1 179 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР DNF л 10,44

Забег 1 Начало: 9:35 01.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 41 Литош Антон ..2000 6-Жлобин МСиТ 8,73 к

6 179 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР 10,44 л

2 170 Лобанов Максим ..2001 3-Калинковичи МСиТ 10,65 к

4 191 Сороченко Дмитрий ..2000 9-Мозырь Динамо 11,73 к

5 162 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 Алейников Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 8,50 л

4 43 Червонцев Александр ..2001 6-Жлобин МСиТ 8,64 к

3 176 Некрашевич Алексей ..2000 5-Житковичи УОР Гомель 9,21 л

6 164 Пышиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 9,82 л

2 181 Гостенков Владислав ..2000 9-Мозырь Динамо 11,85 к

Результат                       

Пр.    Фин.         

01.02.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки Рек.РБ  8,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Жукова Ангелина ..2000 16-Гомель ГОЦОР 9,62 9,42 2 8 Смеян Т.Г., Марченков А.Н

2 163 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 9,57 9,57 2 л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

3 27 Шараева Мария ..2001 11-Добруш МСиТ 10,24 10,25 3 7 Амелина Н.В.,Платонов В.В.

4 183 Горячкина Ольга ..2001 Гомель ГОЦОР 10,42 10,27 3 л Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

5 153 Емельянова Анна ..2001 Гомель СКФПБ 10,62 10,73 3 л Соцкий,Пугачёва

6 188 Колесникова Снежана ..2000 9-Мозырь МСиТ 11,96 11,85 2юн 6 Шульга А.Д.

180 Логачева Инна ..1997 Гомель 9,71 2 в/к Козлов В.Н.

Финал А Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 171 Жукова Ангелина ..2000 16-Гомель ГОЦОР 9,42 к 9,62

3 163 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 9,57 л 9,57

5 27 Шараева Мария ..2001 11-Добруш МСиТ 10,25 к 10,24

6 183 Горячкина Ольга ..2001 Гомель ГОЦОР 10,27 л 10,42

2 153 Емельянова Анна ..2001 Гомель СКФПБ 10,73 л 10,62

1 188 Колесникова Снежана ..2000 9-Мозырь МСиТ 11,85 к 11,96

Забег 1 Начало: 9:50 01.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа ДЮСШ, СДЮШОР Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 163 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 9,57 л

3 27 Шараева Мария ..2001 11-Добруш МСиТ 10,24   к

4 183 Горячкина Ольга ..2001 Гомель ГОЦОР 10,42 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 171 Жукова Ангелина ..2000 16-Гомель ГОЦОР 9,62 к

5 180 Логачева Инна ..1997 Гомель 9,71 в/к

4 153 Емельянова Анна ..2001 Гомель СКФПБ 10,62 л

2 188 Колесникова Снежана ..2000 9-Мозырь МСиТ 11,96 к

Результат                       

Пр.    Фин.

01.02.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши Рек.РБ  6,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Вазовик Александр ..2001 Гомель СКФПБ 7,38 7,18 1 л Лобков А.В.

2 49 Абдрахимов Даниил ..2001 6-Жлобин МСиТ 7,50 7,45 2 л Ловецкий В.Н.

3 176 Гусаковский Виталий ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 7,39 7,46 2 8 Вересова Г.И.

4 195 Гапеев Илья ..2000 Гомель СКФПБ 7,55 7,59 2 л Котоликов С.А.Ковалев

5 28 Григорьев Даниил ..2000 13-Петриков МСиТ 7,59 7,63 2 7 Петрушенко Г.Е.

7 Васильков Дмитрий ..2001 12-Речица МСиТ 7,71 DQ 3 к Стариков А.В.

7 Алейников Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 7,79 3 л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

8 169 Власенко Дмитрий ..2000 Гомель СКФПБ 7,80 3 л Сухоцкий В.Г.

8 48 Жичко Евгений ..2001 6-Жлобин МСиТ 7,80 3 л Михайловский Г.С.

10 159 Неруш Даниил ..2001 Гомель СКФПБ 7,82 3 л Сухоцкий В.Г.

11 175 Рагалевич Евгений ..2001 5-Житковичи МСиТ 7,89 3 л Вотчиц А. Н.; Ханеня В. В.

12 5 Дубовец Андрей ..2001 12-Речица МСиТ 7,99 3 5 Мариевская З.П.

13 21 Булова Кирилл ..2001 13-Петриков МСиТ 8,01 3 4 Радько В.В.

14 192 Давыденко Максим ..2000 Гомель СКФПБ 8,03 3 л Сухоцкий В.Г.

15 164 Пышиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 8,10 1юн л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

16 159 Кольченко Алексей ..2001 2-Ельск МСиТ 8,13 1юн л Бондаренко В.Н.

17 168 Тур Владислав ..2000 Гомель СКФПБ 8,23 1юн л Сухоцкий В.Г.

18 78 Бокша Андрей ..2001 10-Брагин МСиТ 8,38 1юн 3 Лисунова Т.Н.

19 231 Игнатенко Роман ..2000 12-Речица МСиТ 8,53 2юн 2 Гапоненко В.А.

20 200 Ананченко Андрей ..2000 Гомель СКФПБ 8,56 2юн л Рабенок,Соцкий

21 109 Кулаковский Виталий ..2000 15-Ветка МСиТ 8,63 2юн 1 Баранский И.И.

22 25 Петрусенко Сергей ..2001 7-Хойники МСиТ 8,64 2юн к Смольский, Антоненко

23 152 Чуешков Константин ..2002 Гомель 8,69 2юн л Козлов В.Н.

24 179 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР 8,77 2юн л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

170 Лобанов Максим ..2001 3-Калинковичи МСиТ DNF (спр) #Н/Д к Турчин И.М.

198 Дудко Кирилл ..2000 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Гулевич Т.А.

Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

Близнец Денис ..1998 Гомель 6,98 КМС в/к Курилин О.А.

155 Осипцов Дмитрий ..1999 Гомель СКФПБ 7,30 1 в/к Лобков А.В., Швед

151 Трофимович Иван ..1991 Гомель 7,53 2 в/к Севдалев С.В.

198 Савков Никита ..1998 Гомель СКФПБ 8,06 1юн в/к Асауляк А.В

Финал А Начало: 16:30 31.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 151 Вазовик Александр ..2001 Гомель СКФПБ 7,18 л 7,38

5 49 Абдрахимов Даниил ..2001 6-Жлобин МСиТ 7,45 л 7,50

4 176 Гусаковский Виталий ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 7,46 к 7,39

6 195 Гапеев Илья ..2000 Гомель СКФПБ 7,59 л 7,55

2 28 Григорьев Даниил ..2000 13-Петриков МСиТ 7,63 к 7,59

1 7 Васильков Дмитрий ..2001 12-Речица МСиТ DQ к 7,71

Результат                       

Пр.   Фин.



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 14:15 31.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 Близнец Денис ..1998 Гомель 6,98 в/к

3 49 Абдрахимов Даниил ..2001 6-Жлобин МСиТ 7,50 л

2 21 Булова Кирилл ..2001 13-Петриков МСиТ 8,01 к

4 164 Пышиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 8,10 л

5 168 Тур Владислав ..2000 Гомель СКФПБ 8,23 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 176 Гусаковский Виталий ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 7,39 к

5 28 Григорьев Даниил ..2000 13-Петриков МСиТ 7,59 к

6 192 Давыденко Максим ..2000 Гомель СКФПБ 8,03 л

4 25 Петрусенко Сергей ..2001 7-Хойники МСиТ 8,64 к

2 198 Дудко Кирилл ..2000 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 151 Вазовик Александр ..2001 Гомель СКФПБ 7,38 л

3 159 Кольченко Алексей ..2001 2-Ельск МСиТ 8,13 л

4 78 Бокша Андрей ..2001 10-Брагин МСиТ 8,38 к

2 200 Ананченко Андрей ..2000 Гомель СКФПБ 8,56 л

5 109 Кулаковский Виталий ..2000 15-Ветка МСиТ 8,63 к

Забег 4 Начало: 14:15 31.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 195 Гапеев Илья ..2000 Гомель СКФПБ 7,55 л

5 Алейников Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 7,79 л

4 5 Дубовец Андрей ..2001 12-Речица МСиТ 7,99 к

2 152 Чуешков Константин ..2002 Гомель 8,69 л

3 170 Лобанов Максим ..2001 3-Калинковичи МСиТ DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 7 Васильков Дмитрий ..2001 12-Речица МСиТ 7,71 к

6 169 Власенко Дмитрий ..2000 Гомель СКФПБ 7,80 л

3 175 Рагалевич Евгений ..2001 5-Житковичи МСиТ 7,89 л

5 179 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР 8,77 л



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши
Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 48 Жичко Евгений ..2001 6-Жлобин МСиТ 7,80 л

6 159 Неруш Даниил ..2001 Гомель СКФПБ 7,82 л

4 231 Игнатенко Роман ..2000 12-Речица МСиТ 8,53 к

5 Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 155 Осипцов Дмитрий ..1999 Гомель СКФПБ 7,30 в/к

2 151 Трофимович Иван ..1991 Гомель 7,53 в/к

3 198 Савков Никита ..1998 Гомель СКФПБ 8,06 в/к



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки Рек.РБ  7,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Шинкевич Марина ..2001 16-Гомель ГОЦОР 7,98 7,83 КМС 8 Смеян Т.Г., Марченков А.Н

2 559 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 8,25 8,28 2 л Курилин О.А.

3 27 Браим Дарья ..2000 13-Петриков МСиТ 8,81 8,61 2 7 Радько В.В.

4 134 Лагутина Маргарита ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 8,58 8,62 2 л Николаева Е.А.

5 152 Белых Екатерина ..2001 Гомель СКФПБ 8,67 8,81 3 л Лобков А.В.

6 153 Чикизова Валерия ..2000 Гомель СКФПБ 8,98 9,05 3 л Лобков А.В.

7 138 Бито Каролина ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 8,98 3 л Андропова О.В.

8 154 Меркулова Ольга ..2001 Гомель СКФПБ 8,99 3 л Лобков А.В.

9 153 Емельянова Анна ..2001 Гомель СКФПБ 9,00 3 л Соцкий,Пугачёва

10 174 Астапович Яна ..2000 5-Житковичи МСиТ 9,01 3 6 Ханеня В. В.

11 20 Бронова Маргарита ..2001 11-Добруш МСиТ 9,16 1юн 5 Амелина Н.В.

12 59 Стрельченко Виктория ..2001 12-Речица МСиТ 9,18 1юн 4 Гапоненко В.А.

56 Зборщик Сима ..2001 12-Речица МСиТ DQ #Н/Д к Гапоненко В.А.

Варфаламеева Александра ..2001 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

16 Гончар Екатерина ..1988 Гомель 7,40 МС в/к Лемешевский О.В.

170 Дрозд Дарья ..1996 Гомель 8,07 1 в/к Лемешевский О.В.

Финал А Начало: 16:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 196 Шинкевич Марина ..2001 16-Гомель ГОЦОР 7,83 к 7,98

4 559 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 8,28 л 8,25

2 27 Браим Дарья ..2000 13-Петриков МСиТ 8,61 к 8,81

5 134 Лагутина Маргарита ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 8,62 л 8,58

6 152 Белых Екатерина ..2001 Гомель СКФПБ 8,81 л 8,67

1 153 Чикизова Валерия ..2000 Гомель СКФПБ 9,05 л 8,98

Результат                       

Пр.   Фин.

31.01.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 14:30 31.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 134 Лагутина Маргарита ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 8,58 л

1 27 Браим Дарья ..2000 13-Петриков МСиТ 8,81 к

5 153 Чикизова Валерия ..2000 Гомель СКФПБ 8,98 л

6 153 Емельянова Анна ..2001 Гомель СКФПБ 9,00 л

4 174 Астапович Яна ..2000 5-Житковичи МСиТ 9,01 к

2 56 Зборщик Сима ..2001 12-Речица МСиТ DQ к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 152 Белых Екатерина ..2001 Гомель СКФПБ 8,67 л

4 138 Бито Каролина ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 8,98 л

6 154 Меркулова Ольга ..2001 Гомель СКФПБ 8,99 л

3 20 Бронова Маргарита ..2001 11-Добруш МСиТ 9,16 к

5 59 Стрельченко Виктория ..2001 12-Речица МСиТ 9,18 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 16 Гончар Екатерина ..1988 Гомель 7,40 в/к

2 196 Шинкевич Марина ..2001 16-Гомель ГОЦОР 7,98 к

5 170 Дрозд Дарья ..1996 Гомель 8,07 в/к

3 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 8,25 л

1 Варфаламеева Александра ..2001 Гомель ГОЦОР DNS л



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши Рек.РБ  22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 43 Кузнецов Артем ..2000 6-Жлобин МСиТ 23,73 23,1 1 8 Боленков В.С.

2 136 Литвиненко Дмитрий ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 24,01 23,5 1 7 Вересова Г.И.

3 158 Гвоздь Алексей ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 24,06 23,7 1 л Бандура Л.И.

4 176 Гусаковский Виталий ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 24,35 29,2 2 6 Вересова Г.И.

5 49 Абдрахимов Даниил ..2001 6-Жлобин МСиТ 24,63 24,52 2 л Ловецкий В.Н.

6 7 Васильков Дмитрий ..2001 12-Речица МСиТ 25,82 26,31 3 5 Стариков А.В.

23 Артеменко Вадим ..2000 14-Лоев МСиТ 25,44 DQ 3 к Карнаушенко СЧ.А

175 Рагалевич Евгений ..2001 5-Житковичи МСиТ 25,82 DNF 3 л Вотчиц А. Н.; Ханеня В. В.

9 48 Жичко Евгений ..2001 6-Жлобин МСиТ 25,93 3 л Михайловский Г.С.

10 200 Буров Максим ..2001 Гомель СКФПБ 26,08 3 л КлимоваЕ.А, Асауляк А.В, Матвеенко О.М

11 5 Дубовец Андрей ..2001 12-Речица МСиТ 26,98 1юн 3 Мариевская З.П.

12 168 Тур Владислав ..2000 Гомель СКФПБ 27,03 1юн л Сухоцкий В.Г.

13 76 Тихончук Алексей ..2000 10-Брагин МСиТ 27,31 1юн 2 Гавриленко ПН.

14 78 Бокша Андрей ..2001 10-Брагин МСиТ 27,48 1юн 1 Лисунова Т.Н.

15 129 Бабич Александр ..2001 12-Речица МСиТ 27,89 1юн к Гапоненко В.А.

16 200 Ананченко Андрей ..2000 Гомель СКФПБ 28,15 1юн л Рабенок,Соцкий

17 109 Кулаковский Виталий ..2000 15-Ветка МСиТ 28,29 1юн к Баранский И.И.

18 108 Борсук Виктор ..2001 15-Ветка МСиТ 28,57 1юн к Баранский И.И.

19 152 Чуешков Константин ..2002 Гомель 30,20 2юн л Козлов В.Н.

151 Вазовик Александр ..2001 Гомель СКФПБ DNF (спр) #Н/Д л Лобков А.В.

166 Зырко Артем ..2000 Гомель СКФПБ DNF (спр) #Н/Д л Сухоцкий В.Г.

170 Лаптев Андрей ..1996 Гомель 23,28 1 в/к Козлов В.Н.

155 Бутковский Ян ..1999 Мозырь Динамо 23,57 1 в/к Бутковская Е.И.

179 Аширов Максат ..1998 Гомель 23,64 1 в/к Козлов В.Н.

155 Осипцов Дмитрий ..1999 Гомель СКФПБ 26,18 3 в/к Лобков А.В., Швед

Финал В Начало: 12:35

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 49 Абдрахимов Даниил ..2001 6-Жлобин МСиТ 24,52 л 24,63

1 7 Васильков Дмитрий ..2001 12-Речица МСиТ 26,31 к 25,82

2 175 Рагалевич Евгений ..2001 5-Житковичи МСиТ DNF л 25,82

4 23 Артеменко Вадим ..2000 14-Лоев МСиТ DQ к 25,44

Финал А Начало: 12:35 * Ручное время

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 43 Кузнецов Артем ..2000 6-Жлобин МСиТ 23,1 к 23,73

4 136 Литвиненко Дмитрий ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 23,5 к 24,01

2 158 Гвоздь Алексей ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 23,7 л 24,06

1 176 Гусаковский Виталий ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 29,2 к 24,35

Результат                       

Пр.   Фин.

01.02.2017

01.02.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 10:10 01.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 49 Абдрахимов Даниил ..2001 6-Жлобин МСиТ 24,63 л

4 175 Рагалевич Евгений ..2001 5-Житковичи МСиТ 25,82 л

1 48 Жичко Евгений ..2001 6-Жлобин МСиТ 25,93 л

2 200 Буров Максим ..2001 Гомель СКФПБ 26,08 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 76 Тихончук Алексей ..2000 10-Брагин МСиТ 27,31 к

1 200 Ананченко Андрей ..2000 Гомель СКФПБ 28,15 л

3 151 Вазовик Александр ..2001 Гомель СКФПБ DNF (спр) л

2 166 Зырко Артем ..2000 Гомель СКФПБ DNF (спр) л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 43 Кузнецов Артем ..2000 6-Жлобин МСиТ 23,73 к

1 23 Артеменко Вадим ..2000 14-Лоев МСиТ 25,44 к

2 7 Васильков Дмитрий ..2001 12-Речица МСиТ 25,82 к

4 168 Тур Владислав ..2000 Гомель СКФПБ 27,03 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 158 Гвоздь Алексей ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 24,06 л

2 129 Бабич Александр ..2001 12-Речица МСиТ 27,89 к

1 109 Кулаковский Виталий ..2000 15-Ветка МСиТ 28,29 к

4 152 Чуешков Константин ..2002 Гомель 30,20 л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 176 Гусаковский Виталий ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 24,35 к

2 78 Бокша Андрей ..2001 10-Брагин МСиТ 27,48 к

4 108 Борсук Виктор ..2001 15-Ветка МСиТ 28,57 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 136 Литвиненко Дмитрий ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 24,01 к

4 5 Дубовец Андрей ..2001 12-Речица МСиТ 26,98 к

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 170 Лаптев Андрей ..1996 Гомель 23,28 в/к

3 155 Бутковский Ян ..1999 Мозырь Динамо 23,57 в/к

2 179 Аширов Максат ..1998 Гомель 23,64 в/к

1 155 Осипцов Дмитрий ..1999 Гомель СКФПБ 26,18 в/к



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки Рек.РБ  24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 74 Давыденко Лолита ..2000 4-Рогачев МСиТ 27,49 27,34 1 8 Шведов В. О.

2 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 27,52 27,40 1 л Курилин О.А.

196 Шинкевич Марина ..2001 16-Гомель ГОЦОР 26,15 DNS 1 к Смеян Т.Г., Марченков А.Н

166 Лучшева Алина ..2001 Гомель ГОЦОР 27,27 DNS 1 л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

5 131 Николаева Анастасия ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 27,63 27,67 2 6 Николаева Е.А.

6 45 Тамкова Ксения ..2001 6-Жлобин МСиТ 28,25 27,86 2 5 Ловецкий В.Н.

7 152 Белых Екатерина ..2001 Гомель СКФПБ 29,29 29,21 2 л Лобков А.В.

8 134 Лагутина Маргарита ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 30,32 32,78 3 л Николаева Е.А.

9 174 Астапович Яна ..2000 5-Житковичи МСиТ 30,58 3 4 Ханеня В. В.

10 20 Бронова Маргарита ..2001 11-Добруш МСиТ 30,59 3 3 Амелина Н.В.

11 138 Бито Каролина ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 30,79 3 л Андропова О.В.

12 181 Легун Антонина ..2001 9-Мозырь МСиТ 31,60 3 2 Бабына Е.В.

13 87 Рафалович Мария ..2001 4-Рогачев МСиТ 33,39 1юн 1 Шаюк Н.А.

Варфаламеева Александра ..2001 Гомель ГОЦОР DQ(142.4.а) #Н/Д л Жук И.О.

157 Костючкова Юлия ..1994 Гомель 25,55 КМС в/к Козлов В.Н.

177 Поплавская Екатерина ..1987 Гомель 26,09 1 в/к Козлов В.Н.

191 Побелян Алина ..1997 Гомель 27,23 1 в/к Козлов В.Н.

172 Новикова Юлия ..1996 Гомель 27,61 2 в/к Козлов В.Н.

Бондаренко Татьяна ..1997 Гомель УОР 28,16 2 в/к Курилин О.А.

Финал В Начало: 12:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

3 131 Николаева Анастасия ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 27,67 к 27,63

4 45 Тамкова Ксения ..2001 6-Жлобин МСиТ 27,86 к 28,25

2 152 Белых Екатерина ..2001 Гомель СКФПБ 29,21 л 29,29

1 134 Лагутина Маргарита ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 32,78 л 30,320

Финал А Начало: 12:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 27,40 л 27,52

2 74 Давыденко Лолита ..2000 4-Рогачев МСиТ 27,34 к 27,49

3 196 Шинкевич Марина ..2001 16-Гомель ГОЦОР DNS к 26,15

4 166 Лучшева Алина ..2001 Гомель ГОЦОР DNS л 27,27

Результат                       

Пр.   Фин.

01.02.2017

01.02.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 10:30 01.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 174 Астапович Яна ..2000 5-Житковичи МСиТ 30,58 к

4 20 Бронова Маргарита ..2001 11-Добруш МСиТ 30,59 к

3 138 Бито Каролина ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 30,79 л

1 87 Рафалович Мария ..2001 4-Рогачев МСиТ 33,39 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 74 Давыденко Лолита ..2000 4-Рогачев МСиТ 27,49 к

4 131 Николаева Анастасия ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 27,63 к

3 152 Белых Екатерина ..2001 Гомель СКФПБ 29,29 л

1 Варфаламеева Александра ..2001 Гомель ГОЦОР DQ(142.4.а) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 27,52 л

3 134 Лагутина Маргарита ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 30,32 л

2 181 Легун Антонина ..2001 9-Мозырь МСиТ 31,60 к

Забег 4 Начало: 10:30 01.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 196 Шинкевич Марина ..2001 16-Гомель ГОЦОР 26,15 к

4 191 Побелян Алина ..1997 Гомель 27,23 в/к

3 166 Лучшева Алина ..2001 Гомель ГОЦОР 27,27 л

1 45 Тамкова Ксения ..2001 6-Жлобин МСиТ 28,25 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 157 Костючкова Юлия ..1994 Гомель 25,55 в/к

3 177 Поплавская Екатерина ..1987 Гомель 26,09 в/к

2 172 Новикова Юлия ..1996 Гомель 27,61 в/к

1 Бондаренко Татьяна ..1997 Гомель УОР 28,16 в/к



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Юноши   Рек.РБ  49,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Гвоздь Алексей ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 52,53 1 л Бандура Л.И.

2 136 Литвиненко Дмитрий ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 53,20 2 8 Вересова Г.И.

3 159 Пищало Давид ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 55,09 2 л Афанасьев А.К., Карпов

4 15 Долгочёв Иван ..2001 7-Хойники МСиТ 55,32 2 7 Смольский, Курилин

5 43 Кузнецов Артем ..2000 6-Жлобин МСиТ 57,12 2 6 Боленков В.С.

6 75 Шикин Максим ..2000 4-Рогачев МСиТ 57,52 3 5 Гавриченко В. М., Шубенок Д.В.

7 79 Фомин Дмитрий ..2000 10-Брагин МСиТ 57,72 3 4 Гавриленко ПН.

8 76 Тихончук Алексей ..2000 10-Брагин МСиТ 1.02,57 1юн 3 Гавриленко ПН.

Старовойтов Станислав ..2000 1-Светлогорск РЦФВС DNF (спр) - к Карпов

166 Зырко Артем ..2000 Гомель СКФПБ DNF (спр) - л Сухоцкий В.Г.

155 Бутковский Ян ..1999 Мозырь Динамо 51,52 1 в/к Бутковская Е.И.

Рубанов Владислав ..1999 Светлогорск 52,11 1 в/к Бандура

Забег 1 Начало: 14:50 31.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 75 Шикин Максим ..2000 4-Рогачев МСиТ 57,52 к

4 79 Фомин Дмитрий ..2000 10-Брагин МСиТ 57,72 к

1 76 Тихончук Алексей ..2000 10-Брагин МСиТ 1.02,57 к

2 166 Зырко Артем ..2000 Гомель СКФПБ DNF (спр) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 158 Гвоздь Алексей ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 52,53 л

2 136 Литвиненко Дмитрий ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 53,20 к

4 15 Долгочёв Иван ..2001 7-Хойники МСиТ 55,32 к

1 43 Кузнецов Артем ..2000 6-Жлобин МСиТ 57,12 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 155 Бутковский Ян ..1999 Мозырь Динамо 51,52 в/к

4 Рубанов Владислав ..1999 Светлогорск 52,11 в/к

1 159 Пищало Давид ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 55,09 л

2 Старовойтов Станислав ..2000 1-Светлогорск РЦФВС DNF (спр) к



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Девушки Рек.РБ  55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 166 Лучшева Алина ..2001 Гомель ГОЦОР 1.01,33 1 л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

2 131 Николаева Анастасия ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 1.02,25 2 8 Николаева Е.А.

3 44 Курганкова Виктория ..2000 6-Жлобин МСиТ 1.03,31 2 7 Боленков В.С.

4 45 Тамкова Ксения ..2001 6-Жлобин МСиТ 1.04,13 2 6 Ловецкий В.Н.

5 74 Давыденко Лолита ..2000 4-Рогачев МСиТ 1.04,46 2 5 Шведов В. О.

6 47 Ковековдова Виктория ..2000 6-Жлобин МСиТ 1.08,35 3 л Боленков В.С.

7 185 Короткевич Алина ..2000 Гомель СКФПБ 1.10,06 3 л КлимоваЕ.А, Асауляк А.В, Матвеенко О.М

8 173 Булгакова Светлана ..2001 3-Калинковичи МСиТ 1.10,20 3 4 Шульга А.Д.

9 181 Легун Антонина ..2001 9-Мозырь МСиТ 1.12,96 1юн 3 Бабына Е.В.

10 188 Колесникова Снежана ..2000 9-Мозырь МСиТ 1.15,93 1юн 2 Шульга А.Д.

Бондаренко Татьяна ..1997 Гомель УОР 1.02,06 1 в/к Курилин О.А.

185 Зборовская Юлия ..1999 Мозырь Динамо 1.02,19 1 в/к Бутковская, Карпов

Забег 1 Начало: 15:10 31.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 74 Давыденко Лолита ..2000 4-Рогачев МСиТ 1.04,46 к

4 47 Ковековдова Виктория ..2000 6-Жлобин МСиТ 1.08,35 л

1 185 Короткевич Алина ..2000 Гомель СКФПБ 1.10,06 л

2 181 Легун Антонина ..2001 9-Мозырь МСиТ 1.12,96 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 131 Николаева Анастасия ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 1.02,25 к

2 44 Курганкова Виктория ..2000 6-Жлобин МСиТ 1.03,31 к

4 173 Булгакова Светлана ..2001 3-Калинковичи МСиТ 1.10,20 к

1 188 Колесникова Снежана ..2000 9-Мозырь МСиТ 1.15,93 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 166 Лучшева Алина ..2001 Гомель ГОЦОР 1.01,33 л

4 Бондаренко Татьяна ..1997 Гомель УОР 1.02,06 в/к

1 185 Зборовская Юлия ..1999 Мозырь Динамо 1.02,19 в/к

2 45 Тамкова Ксения ..2001 6-Жлобин МСиТ 1.04,13 к



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши Рек.РБ  1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Косарев Егор ..2001 5-Житковичи УОР Мозырь 2.08,11 2 8 Карпов В. К.; Ханеня В. В.

2 171 Новик Денис ..2001 3-Калинковичи МСиТ 2.09,87 2 7 Турчин И.М.

3 175 Воробьев Никита ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 2.11,04 2 л Бандура Л.И., Николаева Е.А.

4 10 Малашенко Максим ..2001 7-Хойники МСиТ 2.11,93 2 6 Кузьменко, Курилин

5 159 Пищало Давид ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 2.14,21 3 л Афанасьев А.К., Карпов

6 15 Долгочёв Иван ..2001 7-Хойники МСиТ 2.14,22 3 5 Смольский, Курилин

7 79 Фомин Дмитрий ..2000 10-Брагин МСиТ 2.24,84 1юн 4 Гавриленко ПН.

8 75 Шикин Максим ..2000 4-Рогачев МСиТ 2.30,74 1юн 3 Гавриченко В. М., Шубенок Д.В.

9 75 Читаев Павел ..2001 10-Брагин МСиТ 2.33,04 2юн 2 Камагуров П.К.

10 15 Казирожац Алексей ..2001 14-Лоев МСиТ 2.42,08 2юн 1 Бондаренко Э.В

25 Петрусенко Сергей ..2001 7-Хойники МСиТ DNF - к Смольский, Антоненко

Старовойтов Станислав ..2000 1-Светлогорск РЦФВС DNF (спр) к Карпов

70 Шкрабов Станислав ..2001 4-Рогачев МСиТ DQ(142.4.а) к Гавриченко В. М.

Забег 1 Начало: 10:50 01.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 79 Фомин Дмитрий ..2000 10-Брагин МСиТ 2.24,84 к

4 75 Читаев Павел ..2001 10-Брагин МСиТ 2.33,04 к

2 15 Казирожац Алексей ..2001 14-Лоев МСиТ 2.42,08 к

3 25 Петрусенко Сергей ..2001 7-Хойники МСиТ DNF к

5 70 Шкрабов Станислав ..2001 4-Рогачев МСиТ DQ(142.4.а) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 171 Косарев Егор ..2001 5-Житковичи УОР Мозырь 2.08,11 к

7 171 Новик Денис ..2001 3-Калинковичи МСиТ 2.09,87 к

3 175 Воробьев Никита ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 2.11,04 л

2 10 Малашенко Максим ..2001 7-Хойники МСиТ 2.11,93 к

4 159 Пищало Давид ..2001 1-Светлогорск РЦФВС 2.14,21 л

1 15 Долгочёв Иван ..2001 7-Хойники МСиТ 2.14,22 к

8 75 Шикин Максим ..2000 4-Рогачев МСиТ 2.30,74 к

5 Старовойтов Станислав ..2000 1-Светлогорск РЦФВС DNF (спр) к



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Девушки Рек.РБ  2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Курганкова Виктория ..2000 6-Жлобин МСиТ 2.32,43 2 8 Боленков В.С.

2 17 Атрощенко Юлия ..2001 14-Лоев МСиТ 2.32,72 2 7 Концевенко О.И

3 173 Булгакова Светлана ..2001 3-Калинковичи МСиТ 2.38,03 3 6 Шульга А.Д.

4 185 Короткевич Алина ..2000 Гомель СКФПБ 2.41,19 3 л КлимоваЕ.А, Асауляк А.В, Матвеенко О.М

47 Ковековдова Виктория ..2000 6-Жлобин МСиТ DNF - л Боленков В.С.

245 Макаревич Виктория ..2000 5-Житковичи УОР Мозырь DNS - к Бутковская Е. И.

Забег 1 Начало: 11:10 01.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 44 Курганкова Виктория ..2000 6-Жлобин МСиТ 2.32,43 к

2 17 Атрощенко Юлия ..2001 14-Лоев МСиТ 2.32,72 к

7 173 Булгакова Светлана ..2001 3-Калинковичи МСиТ 2.38,03 к

3 185 Короткевич Алина ..2000 Гомель СКФПБ 2.41,19 л

6 47 Ковековдова Виктория ..2000 6-Жлобин МСиТ DNF л

5 245 Макаревич Виктория ..2000 5-Житковичи УОР Мозырь DNS к



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Юноши Рек.РБ  3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Воробьев Никита ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 4.26,90 2 л Бандура Л.И., Николаева Е.А.

2 171 Косарев Егор ..2001 5-Житковичи УОР Мозырь 4.29,85 3 8 Карпов В. К.; Ханеня В. В.

3 38 Шороп Кирилл ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 4.32,32 3 7 Боскин, Карпов

4 10 Малашенко Максим ..2001 7-Хойники МСиТ 4.33,32 3 6 Кузьменко, Курилин

5 75 Читаев Павел ..2001 10-Брагин МСиТ 5.10,00 1юн 5 Камагуров П.К.

6 28 Григорьев Даниил ..2000 13-Петриков МСиТ 5.11,50 1юн 4 Петрушенко Г.Е.

15 Казирожац Алексей ..2001 14-Лоев МСиТ DNF - к Бондаренко Э.В

70 Шкрабов Станислав ..2001 4-Рогачев МСиТ DNS - к Гавриченко В. М.

Амельченко Алексей ..1998 Гомель УОР 4.12,30 2 в/к Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 15:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 Амельченко Алексей ..1998 Гомель УОР 4.12,30 в/к

2 175 Воробьев Никита ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 4.26,90 л

3 171 Косарев Егор ..2001 5-Житковичи УОР Мозырь 4.29,85 к

4 38 Шороп Кирилл ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 4.32,32 к

5 10 Малашенко Максим ..2001 7-Хойники МСиТ 4.33,32 к

6 75 Читаев Павел ..2001 10-Брагин МСиТ 5.10,00 к

7 28 Григорьев Даниил ..2000 13-Петриков МСиТ 5.11,50 к

8 15 Казирожац Алексей ..2001 14-Лоев МСиТ DNF к

9 70 Шкрабов Станислав ..2001 4-Рогачев МСиТ DNS к

31.01.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Девушки Рек.РБ  4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 245 Макаревич Виктория ..2000 5-Житковичи УОР Мозырь 5.17,22 2 8 Бутковская Е. И.

2 173 Ханеня Ксения ..2000 5-Житковичи МСиТ 5.24,18 3 7 Бутковская Е. И.; Ханеня В. В.

3 17 Атрощенко Юлия ..2001 14-Лоев МСиТ 5.30,49 3 6 Концевенко О.И

153 Балдыкова Виктория ..2001 Гомель СКФПБ DNS - л Захаренко В.А., Курилин О.А

Забег 1 Начало: 15:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 245 Макаревич Виктория ..2000 5-Житковичи УОР Мозырь 5.17,22 к

2 173 Ханеня Ксения ..2000 5-Житковичи МСиТ 5.24,18 к

3 17 Атрощенко Юлия ..2001 14-Лоев МСиТ 5.30,49 к

4 153 Балдыкова Виктория ..2001 Гомель СКФПБ DNS л

31.01.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров с/п. Девушки Рек.РБ  5.01,34

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Манько Ольга ..2000 3-Калинковичи МСиТ 6.44,76 3 8 Турчин И.М.

199 Астапович Ольга ..1999 Мозырь УОР 5.25,52 1 в/к Турчин, Бутковская

Забег 1 Начало: 16:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 199 Астапович Ольга ..1999 Мозырь УОР 5.25,52 в/к

1 172 Манько Ольга ..2000 3-Калинковичи МСиТ 6.44,76 к

31.01.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

2000 метров с/п. Юноши Рек.РБ  5.41,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Новик Денис ..2001 3-Калинковичи МСиТ 6.44,49 2 8 Турчин И.М.

2 170 Гусаков Василий ..2000 3-Калинковичи МСиТ 7.08,68 3 7 Турчин И.М.

3 20 Чернявский Алексей ..2000 7-Хойники МСиТ 7.32,45 1юн 6 Найденко, Саркисян

4 174 Цыганков Владислав ..2001 3-Калинковичи МСиТ 7.39,53 1юн 5 Шульга А.Д.

Череухин Кирилл ..2000 Гомель ГОЦОР DNS - л Мастич, Курилин

Амельченко Алексей ..1998 Гомель УОР DNS - в/к Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 16:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 171 Новик Денис ..2001 3-Калинковичи МСиТ 6.44,49 к

2 170 Гусаков Василий ..2000 3-Калинковичи МСиТ 7.08,68 к

3 20 Чернявский Алексей ..2000 7-Хойники МСиТ 7.32,45 к

4 174 Цыганков Владислав ..2001 3-Калинковичи МСиТ 7.39,53 к

5 Череухин Кирилл ..2000 Гомель ГОЦОР DNS л

6 Амельченко Алексей ..1998 Гомель УОР DNS в/к

31.01.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Юноши Рек.РБ  8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Шороп Кирилл ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 10.03,69 3 8 Боскин, Карпов

2 170 Гусаков Василий ..2000 3-Калинковичи МСиТ 10.27,54 1юн 7 Турчин И.М.

3 20 Чернявский Алексей ..2000 7-Хойники МСиТ 10.31,69 1юн 6 Найденко, Саркисян

4 174 Цыганков Владислав ..2001 3-Калинковичи МСиТ 10.33,42 1юн 5 Шульга А.Д.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 38 Шороп Кирилл ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 10.03,69 к

1 170 Гусаков Василий ..2000 3-Калинковичи МСиТ 10.27,54 к

3 20 Чернявский Алексей ..2000 7-Хойники МСиТ 10.31,69 к

2 174 Цыганков Владислав ..2001 3-Калинковичи МСиТ 10.33,42 к

01.02.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Девушки Рек.РБ  9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Ханеня Ксения ..2000 5-Житковичи МСиТ 12.15,26 3 8 Бутковская Е. И.; Ханеня В. В.

172 Манько Ольга ..2000 3-Калинковичи МСиТ DNF - к Турчин И.М.

153 Балдыкова Виктория ..2001 Гомель СКФПБ DQ(142.4.а) л Захаренко В.А., Курилин О.А

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 173 Ханеня Ксения ..2000 5-Житковичи МСиТ 12.15,26 к

2 172 Манько Ольга ..2000 3-Калинковичи МСиТ DNF к

1 153 Балдыкова Виктория ..2001 Гомель СКФПБ DQ(142.4.а) л

01.02.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек.РБ  15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 193 Савельев Сергей ..2001 Гомель СКФПБ 12,55 3 л Соцкий,Пугачёва,Ковалев

2 199 Тиковец Александр ..2001 9-Мозырь СКФПБ 11,78 1юн 8 Дагодькин В.Н.

3 192 Давыденко Максим ..2000 Гомель СКФПБ 11,30 1юн л Сухоцкий В.Г.

4 159 Неруш Даниил ..2001 Гомель СКФПБ 11,25 1юн л Сухоцкий В.Г.

5 77 Болдырев Артем ..2000 4-Рогачев МСиТ 10,74 2юн 7 Гавриченко В. М.

6 153 Ховбок Егор ..2001 Гомель ГОЦОР 10,38 2юн л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 153 Ховбок Егор ..2001 Гомель ГОЦОР х 10,38 х х х х

л 159 Неруш Даниил ..2001 Гомель СКФПБ 10,86 11,25 11,10 10,67 10,56 х

к 199 Тиковец Александр ..2001 9-Мозырь СКФПБ 11,65 х 11,78 11,30 х 11,50

к 77 Болдырев Артем ..2000 4-Рогачев МСиТ 10,74 10,62 х х 10,48 х

л 193 Савельев Сергей ..2001 Гомель СКФПБ 12,55 х 12,50 12,27 12,17 12,34

л 192 Давыденко Максим ..2000 Гомель СКФПБ 11,30 х 11,20 10,94 11,08 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

01.02.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек.РБ  12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 27 Шараева Мария ..2001 11-Добруш МСиТ 10,93 3 8 Амелина Н.В.,Платонов В.В.

2 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 10,82 3 л Содель Ю.А., Селивёерстов Д.В.

3 168 Шарманова Ксения ..2001 Гомель ГОЦОР 10,76 3 л Мастич П.М., Паршина А.П., Леонов А.Н.

4 197 Иванова Валерия ..2000 Гомель СКФПБ 10,70 3 л КлимоваЕ.А, Асауляк А.В, Матвеенко О.М

5 189 Белобородова Елизавета ..2000 Гомель СКФПБ 10,55 3 л Каменец Е.В, Ковалев В.И

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 168 Шарманова Ксения ..2001 Гомель ГОЦОР х х 10,76 10,67 х х

  к 27 Шараева Мария ..2001 11-Добруш МСиТ х х 10,93 10,93 х х

л 197 Иванова Валерия ..2000 Гомель СКФПБ х 10,58 10,35 10,70 х 10,43

л 189 Белобородова Елизавета ..2000 Гомель СКФПБ х х 10,55 10,52 10,51 х

л 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР х х х 10,82 10,52 10,51

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

01.02.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ  7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 193 Савельев Сергей ..2001 Гомель СКФПБ 5,97 3 л Соцкий,Пугачёва,Ковалев

2 187 Протасюк Михаил ..2001 Гомель ГОЦОР 5,87 3 л Мастич, Паршина, Гулевич

3 199 Тиковец Александр ..2001 9-Мозырь СКФПБ 5,86 3 8 Дагодькин В.Н.

4 198 Дудко Кирилл ..2000 Гомель ГОЦОР 5,84 3 л Гулевич Т.А.

5 77 Болдырев Артем ..2000 4-Рогачев МСиТ 5,75 3 7 Гавриченко В. М.

6 23 Артеменко Вадим ..2000 14-Лоев МСиТ 5,69 3 6 Карнаушенко СЧ.А

7 21 Булова Кирилл ..2001 13-Петриков МСиТ 5,65 3 5 Радько В.В.

8 155 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель ГОЦОР 5,49 1юн л Гулевич Т.А.

9 129 Бабич Александр ..2001 12-Речица МСиТ 4,98 2юн 4 Гапоненко В.А.

10 181 Гостенков Владислав ..2000 9-Мозырь Динамо 4,97 2юн 3 Бутковская Е.И.

11 191 Сороченко Дмитрий ..2000 9-Мозырь Динамо 4,56 2юн 2 Бутковская Е.И.

96 Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

к 199 Тиковец Александр ..2001 9-Мозырь СКФПБ 5,70 5,86 5,75 5,65 5,72 5,81

к 77 Болдырев Артем ..2000 4-Рогачев МСиТ х 5,75 5,58 5,55 5,68 5,55

к 181 Гостенков Владислав ..2000 9-Мозырь Динамо 4,90 4,97 х

к 129 Бабич Александр ..2001 12-Речица МСиТ х 4,98 4,73

л 193 Савельев Сергей ..2001 Гомель СКФПБ 5,35 5,59 5,97 5,77 х 5,73

л 198 Дудко Кирилл ..2000 Гомель ГОЦОР х 5,84 х х 5,69 х

л Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР DNS

к 23 Артеменко Вадим ..2000 14-Лоев МСиТ 5,69 5,61 х х 5,52 х

к 191 Сороченко Дмитрий ..2000 9-Мозырь Динамо 4,56 4,39 4,40

к 21 Булова Кирилл ..2001 13-Петриков МСиТ 4,98 5,22 5,65 5,60 5,45 5,43

л 187 Протасюк Михаил ..2001 Гомель ГОЦОР 5,60 5,87 5,31 3,85  -  - 

л 155 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель ГОЦОР 5,40 5,44 5,21 5,49 5,42 5,27

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

31.01.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ  6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 27 Браим Дарья ..2000 13-Петриков МСиТ 5,02 3 8 Радько В.В.

2 189 Белобородова Елизавета ..2000 Гомель СКФПБ 4,80 3 л Каменец Е.В, Ковалев В.И

3 180 Иванова Юлиана ..2001 Гомель ГОЦОР 4,80 3 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

4 197 Иванова Валерия ..2000 Гомель СКФПБ 4,72 3 л КлимоваЕ.А, Асауляк А.В, Матвеенко О.М

5 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 4,71 3 л Содель Ю.А., Селивёерстов Д.В.

6 186 Кочерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 4,71 3 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

7 38 Беляева Дарья ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 4,70 3 7 Афанасьев А.К.

8 180 Шитикова Татьяна ..2000 16-Гомель ГОЦОР 4,59 1юн 6 Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

9 59 Стрельченко Виктория ..2001 12-Речица МСиТ 4,00 2юн 5 Гапоненко В.А.

10 56 Зборщик Сима ..2001 12-Речица МСиТ 3,99 2юн 4 Гапоненко В.А.

Начало: 17:20

1 2 3 4 5 6

к 180 Шитикова Татьяна ..2000 16-Гомель ГОЦОР 4,59 4,57 4,46 4,25 х 4,42

к 27 Браим Дарья ..2000 13-Петриков МСиТ 4,70 4,68 4,75 4,40 5,02 4,78

к 56 Зборщик Сима ..2001 12-Речица МСиТ х х 3,99

л 186 Кочерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 4,71 х 4,21 х 4,38 4,41

л 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР х х 4,21 4,57 4,71 4,41

л 197 Иванова Валерия ..2000 Гомель СКФПБ 3,93 4,72 4,69 4,50 4,65 4,58

л 180 Иванова Юлиана ..2001 Гомель ГОЦОР 4,73 х 4,54 4,66 4,80 4,76

к 59 Стрельченко Виктория ..2001 12-Речица МСиТ х х 4,00

л 189 Белобородова Елизавета ..2000 Гомель СКФПБ х х 4,54 4,80 4,63 4,78

к 38 Беляева Дарья ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 4,56 4,58 4,64 4,42 4,68 4,70

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

31.01.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ  19,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 84 Савченко Станислав ..2000 4-Рогачев МСиТ 17,80 1 8 Шведов В. О.

2 151 Бабичев Дмитрий ..2001 Гомель СКФПБ 16,73 1 л Захаренко В.А

3 152 Слуцкий Михаил ..2000 Гомель СКФПБ 16,71 1 л Захаренко В.А

4 177 Лазаров Денис ..2000 13-Петриков МСиТ 14,93 2 7 Безуевский И.М

5 15 Коваль Денис ..2001 Гомель СКФПБ 13,96 3 л Куприянов В.А.

6 1 Дедков Максим ..2001 11-Добруш МСиТ 12,89 3 6 Солдатенко А.В., Кулиненко В.Л.

7 158 Козлов Егор ..2000 Гомель ГОЦОР 12,62 3 л Безуевский И.М

8 199 Ляховец Роман ..2000 8-Лельчицы МСиТ 12,04 1юн 5 Трошко Е. А.

9 197 Новицкий Владислав ..2001 8-Лельчицы МСиТ 11,25 1юн 4 Трошко Е. А.

10 22 Крот Андрей ..2000 14-Лоев МСиТ 11,04 1юн 3 Концевенко О.И

11 155 Атрошкин Даниил ..2001 2-Ельск МСиТ 10,70 2юн 2 Атрошкин В.Г.

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 151 Бабичев Дмитрий ..2001 Гомель СКФПБ 15,01 х х 16,73 х х

л 152 Слуцкий Михаил ..2000 Гомель СКФПБ 13,60 14,80 х х 14,97 16,71

л 158 Козлов Егор ..2000 Гомель ГОЦОР 12,62 х 11,62 12,12 12,26 11,95

к 197 Новицкий Владислав ..2001 8-Лельчицы МСиТ 11,20 11,09 11,25

к 177 Лазаров Денис ..2000 13-Петриков МСиТ 12,27 14,88 х х х 14,93

к 1 Дедков Максим ..2001 11-Добруш МСиТ 12,89 х х 12,14 12,20 12,40

к 199 Ляховец Роман ..2000 8-Лельчицы МСиТ 11,53 11,49 12,04 х 11,73 х

к 155 Атрошкин Даниил ..2001 2-Ельск МСиТ 10,50 10,70 х

л 15 Коваль Денис ..2001 Гомель СКФПБ х 13,59 х 13,60 13,60 13,96

к 84 Савченко Станислав ..2000 4-Рогачев МСиТ 16,35 17,80 16,30 16,40 17,60 х

к 22 Крот Андрей ..2000 14-Лоев МСиТ 11,04 9,71 х

31.01.2017

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ  16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 151 Грабцевич Ольга ..2001 Гомель УОР 13,88 1 л Степановы

2 182 Хомченко Любовь ..2000 Гомель СКФПБ 13,25 1 л Каменец Е.В, Куприянов В.А

3 193 Левковская Ольга ..2000 2-Ельск МСиТ 13,19 1 8 Бондаренко В.Н. Куприянов

4 154 Головаченко Мария ..2000 Гомель СКФПБ 13,12 1 л Захаренко В.А

5 183 Мышковская Кристина ..2000 Гомель ГОЦОР 10,00 2 л Безуевский И.М

6 162 Богданцова Екатерина ..2000 2-Ельск МСиТ 9,63 3 7 Атрошкин В.Г. Солдатенко

7 184 Кривденко Екатерина ..2000 Гомель ГОЦОР 8,38 1юн л Безуевский И.М

8 153 Кондратенко Александра ..2000 2-Ельск МСиТ 8,32 1юн 6 Атрошкин В.Г.

9 195 Зайчик Мария ..2001 8-Лельчицы МСиТ 8,01 1юн 5 Зубрей В. И.

10 193 Маркевич Валентина ..2001 8-Лельчицы МСиТ 5,00 - 4 Зубрей В. И.

Начало: 16:40

1 2 3 4 5 6

л 183 Мышковская Кристина ..2000 Гомель ГОЦОР 9,55 9,13 8,98 10,00 9,18 9,78

л 184 Кривденко Екатерина ..2000 Гомель ГОЦОР 8,29 8,01 7,52 х 8,29 8,38

к 153 Кондратенко Александра ..2000 2-Ельск МСиТ х 8,32 х х х х

к 195 Зайчик Мария ..2001 8-Лельчицы МСиТ 7,42 7,13 8,01

к 193 Левковская Ольга ..2000 2-Ельск МСиТ 10,98 11,88 12,49 13,19 12,33 х

к 193 Маркевич Валентина ..2001 8-Лельчицы МСиТ х х 5,00

к 162 Богданцова Екатерина ..2000 2-Ельск МСиТ 7,42 9,41 х 9,12 9,63 9,46

л 151 Грабцевич Ольга ..2001 Гомель УОР 13,88 13,46 12,69 13,88 13,71 13,71

л 154 Головаченко Мария ..2000 Гомель СКФПБ 11,86 12,15 12,05 13,12 12,12 11,83

л 182 Хомченко Любовь ..2000 Гомель СКФПБ 11,69 12,13 х 13,25 х 12,69

31.01.2017

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ  215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 43 Червонцев Александр ..2001 6-Жлобин МСиТ 180 2 8 Суряднов В.Н.

2 188 Двороковский Артем ..2000 Гомель ГОЦОР 180 2 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

3 41 Литош Антон ..2000 6-Жлобин МСиТ 175 2 7 Суряднов В.Н.

4 156 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель ГОЦОР 165 3 л Гулевич Т.А.

159 Кольченко Алексей ..2001 2-Ельск МСиТ NM #Н/Д л Бондаренко В.Н.

170 Чирков Артем ..2001 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

155 Атрошкин Даниил ..2001 2-Ельск МСиТ DNS #Н/Д к Атрошкин В.Г.

Лукашов Артем ..1999 Гомель ГОЦОР 185 1 в/к Смеян Т.Г., Марченков А.Н

Начало: 15:20

165 170 175 180 185 190

л 170 Чирков Артем ..2001 Гомель ГОЦОР ххх

к 155 Атрошкин Даниил ..2001 2-Ельск МСиТ

к 41 Литош Антон ..2000 6-Жлобин МСиТ 0,00 0,00 х0 ххх

л 159 Кольченко Алексей ..2001 2-Ельск МСиТ ххх

л 156 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель ГОЦОР 0 ххх

к 43 Червонцев Александр ..2001 6-Жлобин МСиТ 0,00 хх0 0 ххх

л 188 Двороковский Артем ..2000 Гомель ГОЦОР 0 0,00 0 х0 ххх

в/к Лукашов Артем ..1999 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

31.01.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ  188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 194 Атрохова Елизавета ..2001 16-Гомель ГОЦОР 160 1 8 Смеян, Марченков

2 171 Жукова Ангелина ..2000 16-Гомель ГОЦОР 155 2 7 Смеян, Марченков

3 38 Беляева Дарья ..2000 1-Светлогорск РЦФВС 150 2 6 Афанасьев А.К.

4 183 Горячкина Ольга ..2001 Гомель ГОЦОР 150 2 л Смеян, Марченков

5 162 Богданцова Екатерина ..2000 2-Ельск МСиТ 140 3 5 Атрошкин, Солдатенко

Начало: 17:20

140 145 150 155 160 165

к 38 Беляева Дарья ..2000 1-Светлогорск РЦФВС х0 0 0 ххх

к 171 Жукова Ангелина ..2000 16-Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

к 162 Богданцова Екатерина ..2000 2-Ельск МСиТ х0 ххх

к 194 Атрохова Елизавета ..2001 16-Гомель ГОЦОР 0 0 0 х0-

л 183 Горячкина Ольга ..2001 Гомель ГОЦОР х0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

31.01.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек.РБ  536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 96 Демидок Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 380 2 л Содель, Федик, Корчак

2 180 Судас Александр ..2000 16-Гомель ГОЦОР 360 2 8 Содель, Федик, Корчак

3 199 Саковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР 340 3 л Содель, Федик, Корчак

187 Авласенко Игорь ..2001 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель, Федик, Корчак

184 Силивец Даниил ..2000 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель, Федик, Корчак

172 Зайцев Игорь ..2002 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель, Федик, Корчак

Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР 440 1 в/к Содель, Федик, Корчак

Кравченко Иван ..1998 Гомель ГОЦОР 440 1 в/к Смеян, Марченков

Фоминов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д в/к Содель, Федик, Корчак

Начало: 11:20

280 300 320 340 360 380 400 420 440 460

в/к Кравченко Иван ..1998 Гомель ГОЦОР хх0 0 ххх

л 172 Зайцев Игорь ..2002 Гомель ГОЦОР ххх

л 184 Силивец Даниил ..2000 Гомель ГОЦОР ххх

к 180 Судас Александр ..2000 16-Гомель ГОЦОР х0 0 ххх

л 187 Авласенко Игорь ..2001 Гомель ГОЦОР ххх

л 199 Саковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР 0 хх0 ххх

л 96 Демидок Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 хх-

в/к Фоминов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР ххх

в/к Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР 0 х0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

01.02.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки Рек.РБ  400

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 194 Атрохова Елизавета ..2001 16-Гомель ГОЦОР 320 1 8 Смеян Т.Г., Марченков А.Н

2 186 Кочерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 300 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

2 180 Иванова Юлиана ..2001 Гомель ГОЦОР 300 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

2 197 Джикия Ирина ..2000 Гомель ГОЦОР 300 1 л Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

5 180 Шитикова Татьяна ..2000 16-Гомель ГОЦОР 280 2 7 Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

6 170 Гавриленко Виктория ..2001 Гомель ГОЦОР 240 3 л Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

7 Гарбузова Карина ..2003 Гомель ГОЦОР 220 1юн л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

185 Концевенко Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

Мардас Кристина ..1999 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д в/к Смеян Т.Г., Марченков А.Н

Начало: 10:30

220 240 260 280 300 320 340 360

л 186 Кочерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 0 ххх

л 180 Иванова Юлиана ..2001 Гомель ГОЦОР 0 ххх

к 180 Шитикова Татьяна ..2000 16-Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

л 170 Гавриленко Виктория ..2001 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх

л 185 Концевенко Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР DNS

к 194 Атрохова Елизавета ..2001 16-Гомель ГОЦОР х0 ххх

л Гарбузова Карина ..2003 Гомель ГОЦОР хх0 ххх

л 197 Джикия Ирина ..2000 Гомель ГОЦОР 0 ххх

в/к Мардас Кристина ..1999 Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

01.02.2017



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Шестиборье. Юноши
Гомель

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро Высота 60м с/б 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,51 6,12 10,70 179 8,76 2.50,18

710 613 528 619 800 764

8,15 5,65 12,22 176 9,01 2.55,00

517 512 620 593 744 714

7,62 6,13 9,20 161 8,66 2.59,16

675 615 438 472 823 673

7,43 5,31 14,08 185 9,06 3.49,55

736 443 733 670 733 262

7,84 5,73 8,70 158 9,38 3.05,37

607 529 408 449 664 613

Бег 60 метров

Забег 1 31.01.2017г. Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 46 Коваленко Ким ..2000 6-Жлобин МСиТ 7,43 к 736

6 193 Бакланов Егор ..2001 Гомель ГОЦОР 7,51 л 710

2 162 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 7,62 л 675

5 197 Гарбачев Юрий ..2000 16-Гомель ГОЦОР 7,84 к 607

3 158 Дубков Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 8,15 л 517

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 193 Бакланов Егор ..2001 Гомель ГОЦОР 4034 КМС л Мастич, Паршина, Гулевич 

2 158 Дубков Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 3700 334 1 л Мастич, Паршина, Гулевич 

3 162 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 3696 338 1 л Мастич, Паршина, Гулевич 

4 46 Коваленко Ким ..2000 6-Жлобин МСиТ 3577 457 1 16 Бовтрель Е.В.

5 197 Гарбачев Юрий ..2000 16-Гомель ГОЦОР 3270 764 2 14 Федик, Корчак, Содель



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Шестиборье. Юноши
Гомель

Прыжки в длину

31.01.2017г. Начало: 14:35

1 2 3

л 162 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 5,53 6,05 6,13 6,13 615

л 193 Бакланов Егор ..2001 Гомель ГОЦОР 6,11 х 6,12 6,12 613

л 158 Дубков Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 5,52 х 5,65 5,65 512

к 197 Гарбачев Юрий ..2000 16-Гомель ГОЦОР 4,47 5,73 х 5,73 529

к 46 Коваленко Ким ..2000 6-Жлобин МСиТ  - 5,31  - 5,31 443

Толкание ядра

31.01.2017г. Начало: 15:30

1 2 3

л 193 Бакланов Егор ..2001 Гомель ГОЦОР 9,53 9,68 10,70 10,70 528

к 46 Коваленко Ким ..2000 6-Жлобин МСиТ 14,08 х х 14,08 733

к 197 Гарбачев Юрий ..2000 16-Гомель ГОЦОР 8,70 8,67 8,13 8,70 408

л 162 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 8,52 9,20 х 9,20 438

л 158 Дубков Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 11,35 12,03 12,22 12,22 620

Прыжки в высоту

31.01.2017г. Начало: 16:30

140 143 146 149 152 155 158 161 164 167

к 197 Гарбачев Юрий ..2000 16-Гомель ГОЦОР х0 0 0 0 0 х0 0 ххх

л 162 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 0 х0 х0 х0 0 хх0 0 0 ххх

л 193 Бакланов Егор ..2001 Гомель ГОЦОР 0

к 46 Коваленко Ким ..2000 6-Жлобин МСиТ

л 158 Дубков Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Шестиборье. Юноши
Гомель

Прыжки в высоту (продолжение)

31.01.2017г. Начало: 16:30

170 173 176 179 182 185

к 197 Гарбачев Юрий ..2000 16-Гомель ГОЦОР 158 449

л 162 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 161 472

л 193 Бакланов Егор ..2001 Гомель ГОЦОР  - 0 х0 0 ххх 179 619

к 46 Коваленко Ким ..2000 6-Жлобин МСиТ 0  -  - х0  - х0 185 670

л 158 Дубков Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 0 х- х0  - ххх 176 593

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 01.02.2017г. Начало: 9:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 162 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 8,66 л 823

4 193 Бакланов Егор ..2001 Гомель ГОЦОР 8,76 л 800

5 158 Дубков Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 9,01 л 744

3 46 Коваленко Ким ..2000 6-Жлобин МСиТ 9,06 к 733

2 197 Гарбачев Юрий ..2000 16-Гомель ГОЦОР 9,38 к 664

Бег 1000м

Забег 1 01.02.2017г. Начало: 12:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 193 Бакланов Егор ..2001 Гомель ГОЦОР 2.50,18 л 764

3 158 Дубков Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 2.55,00 л 714

4 162 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 2.59,16 л 673

5 197 Гарбачев Юрий ..2000 16-Гомель ГОЦОР 3.05,37 к 613

1 46 Коваленко Ким ..2000 6-Жлобин МСиТ 3.49,55 к 262

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



31-01.02.2017 г.

Первенство Гомельской области  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Пятиборье. Девушки
Гомель

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

9,41 139 9,83 5,14 2.45,37

826 502 518 598 513

10,86 136 8,00 4,38 2.59,37

560 470 399 398 371

11,94 136 9,70 4,25 3.32,83

392 470 510 367 121

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 31.01.2017г. Начало: 14:10

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 163 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 9,41 л 826

3 177 Мымрина Дарья ..2000 9-Мозырь Динамо 10,86 к 560

5 159 Булах Александра ..2001 Гомель ГОЦОР 11,94 л 392

Прыжки в высоту

31.01.2017г. Начало: 14:30

Высота

130 133 136 139 142

к 177 Мымрина Дарья ..2000 9-Мозырь Динамо 0 х0 ххх 136 470

л 163 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 0 0 0 х0 ххх 139 502

л 159 Булах Александра ..2001 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх 136 470

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 163 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 2957 2 л Мастич, Паршина, Гулевич

2 177 Мымрина Дарья ..2000 9-Мозырь Динамо 2198 759 3 16 Бутковская Е.И.

3 159 Булах Александра ..2001 Гомель ГОЦОР 1860 1097 1юн

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки

л Мастич, Паршина, Гулевич
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Первенство Гомельской области  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Пятиборье. Девушки
Гомель

Толкание ядра

31.01.2017г. Начало: 16:00

1 2 3

л 163 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 9,83 9,52 х 9,83 518

л 159 Булах Александра ..2001 Гомель ГОЦОР 9,70 8,28 9,33 9,70 510

к 177 Мымрина Дарья ..2000 9-Мозырь Динамо 7,72 8,00 7,52 8,00 399

Прыжки в длину

31.01.2017г. Начало: 16:40

1 2 3

к 177 Мымрина Дарья ..2000 9-Мозырь Динамо 3,98 4,38 4,37 4,38 398

л 163 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 5,14 х 4,83 5,14 598

л 159 Булах Александра ..2001 Гомель ГОЦОР 4,25 4,18 4,20 4,25 367

Бег 800м

Забег 1 31.01.2017г. Начало: 17:25

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 163 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 2.45,37 л 513

2 177 Мымрина Дарья ..2000 9-Мозырь Динамо 2.59,37 к 371

4 159 Булах Александра ..2001 Гомель ГОЦОР 3.32,83 л 121

Попытка
Результат

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
Результат Очки
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г.Гомель, Дворец л/а
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1
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7 716-Гомель 74,0

14-Лоев 23,0

15-Ветка 1,0

12-Речица 35,0

13-Петриков 42,0

10-Брагин 28,0

11-Добруш 29,0

8-Лельчицы 18,0

9-Мозырь 65,0

99,0

3-Калинковичи 69,0

4-Рогачев 44,0

7-Хойники 36,0

5-Житковичи 56,0

6-Жлобин

Город/Школа

1-Светлогорск 86,0

2-Ельск 28,0
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г.Гомель, Дворец л/а
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